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'Y‘ Werken aan groei

Naam:
Werkplekopleider:
Startdatum:
Afsluiting:

Kruis aan welke skill(s) jij hebt behaald

1.
1.1
1.2

2.1
2.2

3.1
3.2

4.1
4.2

Overleggen
Meedenken over werkzaamheden

Jouw werk afstemmen op het werk van anderen

Aanpassen aan de groep
Een collega helpen

Goed omgaan met collega’s

Begrip tonen
Behandelt anderen met respect

Gedraagt zich netjes op het werk

Positief blijven
Denken in mogelijkheden

Jezelf motiveren na tegenslag

C

5.1
5.2

6.1
6.2

7.1
7.2

8.1
8.2

Omgaan met Feedback
Complimenten aannemen

Omgaan met kritiek

Leren van fouten
Nieuwe ideeén uitproberen

Je aanpak veranderen na een fout

Instructies volgen
Opdrachten uitvoeren

Doen wat is afgesproken

Afspraak is afspraak
Je houden aan de huisregels

Je houden aan jouw doelen
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